[image: image1.jpg]

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

г.Санкт-Петербург

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808023185, ИНН 7805300419, КПП 780501001

«___» ______ 2016  года                                                                                             г. Санкт-Петербург

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 30.06.2014 №64 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное по предоставлению муниципальной услуги по регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»
С целью приведения в соответствие с Федеральными законами от 08.02.1998 №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», от 26.12.1995 №208-ФЗ «Об акционерных обществах», от 06.04.2015 №82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

1. Внести следующие изменения в Постановление Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 30.06.2014 №64 «Об утверждении Административного регламента Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное по предоставлению муниципальной услуги по регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» (далее – Административный регламент):

1.1. В абзаце третьем пункта 5.4 Административного регламента после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии)».

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании Местной Администрации МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск» и разместить в разделе «Административная реформа» на официальном сайте МО Дачное по адресу: www.dachnoe.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Местной Администрации

МО Дачное                                                                                                                            М.Б. Середкин